事 務 連 絡

令 和 ４ 年 ４ 月 ６ 日

佐賀清和中学校・高等学校

寮生保護者 各位

佐賀清和中学校・高等学校

校 長  土 井  研 一

（ 公 印 省 略 ）

食事の提供休止・閉寮の年間予定について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。

また、平素より寮の管理運営について、多大のご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

令和４年度の食事提供休止及び閉寮期間について、下記のとおり、お知らせ

いたします。

なお、変更がある場合は、再度ご連絡いたします。

記

・食事提供の休止期間（年間１７日）

 ＧＷ    令和４年 ５月 ２日 ～ ５月  ４日  （３日）

 夏季休業中 令和４年 ８月 ４日 ～ ８月１５日 （１２日）

 春季休業中 令和５年 ３月３０日 ～ ３月３１日  （２日）

※ 上記期間中は、食事提供を休止しますが、寮は利用できます。

・閉寮期間（年間５日）

冬季休業中 令和４年１２月２９日  ～ 令和５年 １月 ２日

※ 閉寮期間は、寮の利用はできません。

※ 12/28の夕食・1/3の朝食の提供はありません。